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ID

428

437

440

462

450

465

1103

1109

1112

1120

1131

1290

1335

1343

1344

10.

01.

14.

17.

04.

05.

05.

05.

05.

05.

02.

18.

18.

18.

18.

Zupanija
Ponedjeljak

Viroviticko-podravska

Zagrebacka

Osjecko-baranjska

Splitsko-dalmatinska

Utorak

Karlovacka

Varazdinska

Varazdinska

Varazdinska

Varazdinska

Varazdinska

Krapinsko-zagorska

Istarska

Istarska

Istarska

Istarska

JLS

Grad Virovitica

Grad Velika Gorica

Grad Osijek

Opcina Seget

Grad Karlovac

Grad Lepoglava

Op¢ina Gornji Kneginec

Grad lvanec

Grad Lepoglava

Opcina Marusevec

Op¢ina Hrascina

Opdina Pi¢an

Op¢ina Sveti Petar u Sumi

Grad Buzet

Opdina Motovun

Grupa nabave

18. prosinac 2020.
11:18:00

Vrsta isporuke

prosinac 21, 2020

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

Jednokratna - zavrsna isporuka

Visekratna isporuka

Ponovljena isporuka - mjesecna

zavrsna

Visekratna isporuka

prosinac 22, 2020

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

Visekratna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Visekratna - zavrsSna isporuka

Visekratna - zavrs$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka
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ID Zupanija JLS Grupa nabave Vrsta isporuke
Srijeda prosinac 23, 2020

430 08. Primorsko-goranska Op¢ina Dobrin;j GRUPA 1-C Jednokratna - zavr$na isporuka
431 08. Primorsko-goranska Op¢ina Vrbnik GRUPA 1-C Visekratna isporuka

433 08. Primorsko-goranska Grad Krk GRUPA 1-C Visekratna isporuka

434 08. Primorsko-goranska Op¢ina Baska GRUPA 1-C Visekratna isporuka

435 08. Primorsko-goranska Op¢ina Punat GRUPA 1-C Visekratna isporuka

436 08. Primorsko-goranska Opc¢ina Malinska-Dubasnica GRUPA 1-C Visekratna isporuka

444 05. Varaidinska Grad Varazdin GRUPA 1-C Visekratna isporuka

648 18. Istarska Opcina Brtonigla GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
649 18. Istarska Grad Umag GRUPA 1-A Jednokratna - zavr$na isporuka
650 18. Istarska Grad Pula GRUPA 1-A Visekratna - mjesecna zavrsna

isporuka

673 18. Istarska Grad Buje GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
1110 O05. VaraZdinska Opcina Cestica GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
1114 05. Varazdinska Grad Varazdin GRUPA 1-B Visekratna - zavrsna isporuka
1116 05. Varazdinska Opcina Veliki Bukovec GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
1251 08. Primorsko-goranska Op¢ina Vrbnik GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
1253 08. Primorsko-goranska Grad Krk GRUPA 1-B Visekratna isporuka

1255 08. Primorsko-goranska Opcina Baska GRUPA 1-B Visekratna isporuka
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1257

1259

1261

463

464

475

478

506

651

652

1299

1300

1333

08.

08.

08.

01.

14.

01.

01.

01.

02.

02.

18.

18.

18.

Zupanija

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Ponedjeljak

Zagrebacka

Osjecko-baranjska

Zagrebacka

Zagrebacka

Zagrebacka

Krapinsko-zagorska

Krapinsko-zagorska

Istarska

Istarska

Istarska

JLS

Op¢ina Punat

Op¢ina Malinska-Dubasnica

Opcina Dobrinj

Grad Dugo Selo

Grad Nasice

Op¢ina Dubrava

Grad Vrbovec

Op¢ina Rugvica

Opcina Zlatar Bistrica

Grad Zlatar

Opcina Bale

Op¢ina Kanfanar

Opcina Liznjan

Grupa nabave

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

Vrsta isporuke

Visekratna isporuka

Visekratna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

prosinac 28, 2020

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

GRUPA 1-C

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

Jednokratna - zavr$na isporuka

Visekratna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrs$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka
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439

653

1275

1360

1393

427

508

616

654

1115

1117

1118

09.

08.

09.

15.

17.

19.

06.

03.

03.

05.

05.

05.

Zupanija
Utorak

Licko-senjska

Primorsko-goranska

Licko-senjska

Sibensko-kninska

Splitsko-dalmatinska

Srijeda

Dubrovacko-neretvanska

Koprivnicko-krizevacka

Sisacko-moslavacka

Sisacko-moslavacka

Varazdinska

Varazdinska

Varazdinska

JLS

Grad Novalja

Grad Rijeka

Op¢ina Perusic¢

Opcina Rogoznica

Grad Kastela

Grad Dubrovnik

Op¢ina Kalinovac

Opcina Velika Ludina

Grad Sisak

Opdina Vidovec

Op¢ina Bednja

Grad Varazdinske Toplice

Grupa nabave Vrsta isporuke

prosinac 29, 2020

GRUPA 1-C Visekratna isporuka
GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
GRUPA 1-B Jednokratna - zavrs$na isporuka
GRUPA 1-B Visekratna - zavrsna isporuka

prosinac 30, 2020

GRUPA 1-C Jednokratna - zavr$na isporuka
GRUPA 1-C Jednokratna - zavr$na isporuka
GRUPA 1-C Jednokratna - zavrsna isporuka
GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
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